
CLASSIFICA A PUNTI /                                                                                                      / OVERALL POINTS STANDING

Monterotondo Marittimo - Montalto di Casto  

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS

tappa /           / stage 3étape 
10.03.2017

PUNTI

CLASSIFICA GENERALE
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA DI TAPPA
PUNTIPOS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA ARRIVOT.V.1 T.V.2

61 SAGAN Peter BORA - HANSGROHE1. 10005460373 SVK BOH 20
54 MAESTRI Mirco BARDIANI CSF2. 10006684896 ITA BRD 20

187 THOMAS Geraint TEAM SKY3. 10003253221 GBR SKY 12
191 DUMOULIN Tom TEAM SUNWEB4. 10007389259 NED SUN 10
188 VIVIANI Elia TEAM SKY5. 10005502914 ITA SKY 10
98 ROELANDTS Jurgen LOTTO SOUDAL6. 10002833996 BEL LTS 8
1 VAN AVERMAET Greg BMC RACING TEAM7. 10004451371 BEL BMC 7

217 MODOLO Sacha UAE TEAM EMIRATES8. 10004613948 ITA UAD 7
26 GAVAZZI Francesco ANDRONI GIOCATTOLI9. 10003200475 ITA ANS 6

128 MEZGEC Luka ORICA - SCOTT10. 10005560710 SLO ORS 6
28 BONUSI Raffaello ANDRONI GIOCATTOLI11. 10009392008 ITA ANS 6Y

183 KWIATKOWSKI Michal TEAM SKY12. 10005852821 POL SKY 5
158 ZABEL Rick TEAM KATUSHA ALPECIN13. 10007506366 GER KAT 5Y

121 YATES Adam ORICA - SCOTT14. 10007059055 GBR ORS 4
58 WACKERMANN Luca BARDIANI CSF15. 10006878795 ITA BRD 4
27 PALINI Andrea ANDRONI GIOCATTOLI16. 10005656801 ITA ANS 4

176 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK17. 10007659243 FRA TNN 4Y

3 DENIS Rohan BMC RACING TEAM18. 10005889193 AUS BMC 3
15 GOUGEARD Alexis AG2R LA MONDIALE19. 10007743109 FRA ALM 3Y

212 FERRARI Roberto UAE TEAM EMIRATES20. 10002751346 ITA UAD 3
101 QUINTANA  Nairo MOVISTAR TEAM21. 10006738854 COL MOV 2
195 PREIDLER Georg TEAM SUNWEB22. 10006473520 AUT SUN 2
22 BALLERINI Davide ANDRONI GIOCATTOLI23. 10008661777 ITA ANS 2Y

33 GRIVKO Andrey ASTANA PRO TEAM24. 10002698604 UKR AST 2
118 UCHIMA Kohei NIPPO - VINI FANTINI25. 10005476339 JPN NIP 2
74 CLARKE Simon CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.26. 10003032949 AUS CDT 1

196 SINKELDAM Ramon TEAM SUNWEB27. 10004798248 NED SUN 1
24 FRAPPORTI Mattia ANDRONI GIOCATTOLI28. 10008672891 ITA ANS 1Y

61 SAGAN Peter BORA - HANSGROHE1. 10005460373 SVK BOH 120 120

188 VIVIANI Elia TEAM SKY2. 10005502914 ITA SKY 100 100

54 MAESTRI Mirco BARDIANI CSF3. 10006684896 ITA BRD 105 05

98 ROELANDTS Jurgen LOTTO SOUDAL4. 10002833996 BEL LTS 80 80

217 MODOLO Sacha UAE TEAM EMIRATES5. 10004613948 ITA UAD 70 70

128 MEZGEC Luka ORICA - SCOTT6. 10005560710 SLO ORS 60 60

158 ZABEL Rick TEAM KATUSHA ALPECI7. 10007506366 GER KAT 50 5Y 0

27 PALINI Andrea ANDRONI GIOCATTOLI8. 10005656801 ITA ANS 40 40

58 WACKERMANN Luca BARDIANI CSF9. 10006878795 ITA BRD 43 0Y 1

212 FERRARI Roberto UAE TEAM EMIRATES10. 10002751346 ITA UAD 30 30

15 GOUGEARD Alexis AG2R LA MONDIALE11. 10007743109 FRA ALM 30 0Y 3

195 PREIDLER Georg TEAM SUNWEB12. 10006473520 AUT SUN 20 20

33 GRIVKO Andrey ASTANA PRO TEAM13. 10002698604 UKR AST 22 00

118 UCHIMA Kohei NIPPO - VINI FANTINI14. 10005476339 JPN NIP 20 02

196 SINKELDAM Ramon TEAM SUNWEB15. 10004798248 NED SUN 10 10

24 FRAPPORTI Mattia ANDRONI GIOCATTOLI16. 10008672891 ITA ANS 11 0Y 0
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